
Р Е Ш Е Н И Е № Р - 1 0 / 0 5 . 0 8 . 2 0 1 9 Г .  

за определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „Текущ ремонт 

на пътна настилка на ул."Дядо Ильо Малешевски" с.Струмяни“, с включена обосновка на 

мотивите, обословили избора: 

 

Във връзка с Покана Изх. № 08 04-756/26.07.2019г. за пазарни консултации на основание 

чл.44, ал. 1 от ЗОП и на основание отразени резултати в Протокол от 05.08.2019г. на Комисия, 

назначена със заповед №З- 255/05.08.2019г. на Вр.и.д.Кмета на община Струмяни, съгласно 

заповед № З-252/02.08.2019г. за разглеждане на постъпили независими оферти,  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

прогнозна стойност на обществена поръчка с предмет: „Текущ ремонт на пътна 

настилка на ул."Дядо Ильо Малешевски" с.Струмяни“,  както следва:  

 

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА 

ОБЕКТ: „Текущ ремонт на пътна настилка на ул."Дядо Ильо Малешевски" с.Струмяни“ 

 

 
№ 
по 

ред  

Наименование на видовете СМР МЯРКА КОЛИЧЕСТВО ЕД.ЦЕНА 
лв. 

СТОЙНОСТ 
лв. 

1 2 3 4 5 6 

1 Изрязване на асфалтова настилка м 980 5,00  4 900  

2 
Почистване на терена в рамките на обхвата на строежа и 

отстраняване на всички отпадъци м3 159  8,00 1 272  

3 Натоварване и извозване на земни маси до депо м3 159  9,00 1 431  

4 
Ръчно подравняване и уплътняване на основата с трошен 

камък м3 980  15,00 14 700  

5 
Доставка и полагане на бетон B20 с дебелина до 10 см., 
включително всички разходи м3 98  120,00 11 760  

   
Обща стойност без ДДС: 34 063,00  

   
ДДС 20%: 6 812,60 

   
Обща стоност с ДДС:             40 875,60 

 

 

 
ОБОСНОВКА НА МОТИВИТЕ, ОБОСЛОВИЛИ ИЗБОРА: 

Прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „Текущ ремонт на пътна 

настилка на ул."Дядо Ильо Малешевски" с.Струмяни“, е определена чрез прилагане на 

способа за пазарни консултации по смисъла на чл.44 от ЗОП. 

Комисия, назначена със заповед №З-255/05.08.2019г. на Вр.и.д. Кмета на община 

Струмяни, възоснова на подадените оферти, единодушно и без особено мнение на членовете от 

нейния състав, предлага разходите, обект на Пазарни консултации да се определят като се вземе 

 



предвид средна аритметична цена. 

 

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ПРИЕМА И ПОТВЪРЖДАВА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО НА 

КОМИСИЯТА, НАЗНАЧЕНА ОТ КМЕТА НА ОБЩИНА СТРУМЯНИ ЗА 

РАЗГЛЕЖДАНЕ НА ПОСТЪПИЛИТЕ ОФЕРТИ, ИЗЛОЖЕНО В ПРОТОКОЛА ОТ 

ДЕЙНОСТТА Й. 

 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:/ П*/ 

Петя Тасева 

Забележка: подписите са заличени съгласно чл.2 от Закона за защита на личните данни. 

 

 

 


